



MUZEUM
HLAVNÍHO
MĚSTA
PRAHY

Elektrosignál v.o.s.
Jungmannova 718
274 03 Slaný

V Praze dne 17. 10. 2019

OBJEDNÁVKA č. 940/2019

Objednáváme u Vás, na základě požadavku provozu (paní Šmolíkové) rozšíření systému ACS v depozitáři B osazením na troje dveře dle Vaší cenové nabídky. Předpokládaná cena dle kalkulace je 50 694,- Kč bez DPH včetně instalačních prací. Kontaktní osoba Ing. Radek Horský mobil 607 050 433.

Cena: 50 694,00 Kč bez DPH; 61 340,00 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 30. 11. 2019
Místo dodání: Muzeum hl. m. Prahy, Pod Viaduktem 2595, 155 00 Praha 5
Depozitář B

Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

Jméno přijímacího pracovníka:

Podpis:

Datum přijetí objednávky

Muzeum hlavního města Prahy

Koňská 475/1, Praha 1, 110 01

IČO: 00064432

DIČ: CZ00064432

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	
142/889		
	e-mail	

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY – PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Sídlo: Koňská 1, 110 00 Praha 1

T: +420 224 223 696, +420 221 012 911

F: +420 224 214 306

muzeumprahy@muzeumprahy.cz

www.muzeumprahy.cz

IČ 00064432

DIČ CZ00064432

Dotaz na přijetí objednávky

18. 10. 2019

[Signature]

ELEKTROSIGNÁL v.o.s.

Jungmannova 718

274 01 Slaný

Dodávka a montáž rozšíření systému kontroly vstupu do depozitáře objekt B, areál Stodůlky

řadič MR2/SB5	7392,00	3	22176,00
čtečka venkovní AY-K12	1976,00	3	5928,00
el. otvírač reverzní 12V/270mA FAB BERA	1620,00	3	4860,00
kabel UTP cat. 5e	7,00	150	1050,00
el. lišty 13/17	14,00	120	1680,00
dodávka celkem			35694,00
montážní práce			12200,00
naprogramování a uvedení do provozu			2800,00
celkem bez DPH			50694,00

Dále je nutno kalkulovat drobné zámečnické a začišťovací práce při instalaci el. otvíračů do zárubní.

Ve Slaném dne 22.8.2019

Zpracoval